
中東遠地区特養施設長連絡会 

会員施設 施設長 各位 

社会福祉法人 白寿会 

特別養護老人ホーム 白寿園 

施設長 川口厚旨 

中東遠地区職種別研修会（訪問介護）開催について 

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は当法人の事業へ

の御支援並びに御協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

標記の件につきまして、訪問介護（ホームヘルプサービス）の部門における研修

会を開催したく、ご案内申し上げます。 

訪問介護サービスは地域で生活をする要介護高齢者を支えるための大切な事業で

ある一方、前年度の介護報酬改定による基本報酬の引き下げなど、昨今の訪問介護

事業の運営における環境は大変厳しいものがあります。 

つきましては、新たな展望を開くための有意義な研修会となりますよう、皆様に

はご参加をいただきたく存じます。 

今後も御指導御鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

申し込みについて： 申し込みは、Google フォームにて受付を行います。下記記載の

URLよりお申込みください。 

https://forms.gle/Ya7gX9AgyXVMxi1y6 

 

尚、当法人のホームぺージ（https://www.hakuju.jp/）の 

「新着情報」からも申し込みができます。 
（ホームページの以下のバナーをクリックして下さい。） 

 

締め切りは：令和７年１０月１日（水）までとなります。 

日 程 に つ い て ： １１月１２日（水）または１１月１９日（水）を予定しております。

ご希望の多い日程で開催をさせていただきます。 

会 場 ： 〒438-0234 静岡県磐田市掛塚３１６０−１ 

特別養護老人ホーム 第二白寿園 「地域交流ホール」 

そ の 他 ： 詳細については、１０月上旬を目途にお知らせをいただいたメール

アドレスに送付を致します。 

以上 

【問い合わせ先】 

白寿園ホームヘルプサービス 

犬塚 可奈 

電話：０５３８－６６－９２２６ 


